
FACULTATEA DE TEATRU ȘI FILM 

ETAPA I - ELIMINATORIE 

DOMENIUL: CINEMATOGRAFIE ȘI MEDIA 

SPECIALIZAREA: FILMOLOGIE 

LINIA DE STUDIU: ROMÂNĂ 

      

      

         

Nr. Crt. Nr. Leg. Opțiuni    

1 710 A    

2 400 A    

3 716 B    

4 707 A    

5 211 A    

6 632 A    

7 648 A    

8 705 B    

9 618 B    

10 613 A    

 


